1 11
2 72
3 19
4 39
5 54
6 44
7 62
8 45
9 68
10 69
11
12
13 23
14 6
15 50
16 49
17 75
18 58
19 52
20 60
21 28
22 25
23 61

PRADEAU LUCAS
KONAREFF ADRIEN
JULIEN LUCAS
SALANDIN VICTOR
PECCATTE FLORENT
BLARDONE CHARLES
BEAULIEU REMI
CHAPUIS JEREMIE
DELACROIX LUDOVIC
ALBERT FRANCK
DUFAY FREDERIC
CALATAYUD CHRISTOPHE
SOREZE MARC

HUOT VALENTIN
JEANDENANS STEPHANE
LALARME BENOIT
GENDRIER LUDIVINE
LOCATELLI MICHEL
BARDIN RUDY
BRUNET BENJAMIN
DESCHAMPS PAUL
BOURGEOIS FRANCK
COUCHETTE YVES

WWW.EVEN-OUTDOOR.COM

DECATHLON BESANCON

BESANCON ATHLETIC CLUB

GBTA

TEAM TRAIL JURA
TOUT FOURG COURT
TOUT FOURG COURT

ASBO

TERRE DE RUNNERS QUETIGNY
DECATHLON BESANCON

DOLE AC

TRAIL DES 2 SALINES - 6E EDITION
TRAIL DES 2 SALINES
ARRIVEE

CLASSEMENT GENERAL

H Master 0 FRA 1 1 02:01:19
H Master 0 FRA 2 2 02:06:08
H Senior FRA 1 3 02:13:28
H Senior FRA 2 4 02:18:17
H Master 1 FRA 1 5 02:20:27
H Master 0 FRA 3 6 02:21:54
H Senior FRA 3 7 02:29:56
H Master 0 FRA 4 8 02:30:36
H Master1 FRA 2 9 02:31:36
H Master 2 FRA 1 10 02:32:46
H Master 0 FRA 5 11  02:32:52
H Master2 FRA 2 12 02:34:22
H Master 0 FRA 6 13  02:37:58
H Espoir FRA 1 14  02:39:03
H Master 3 FRA 1 15 02:43:15
H Master 1 FRA 3 16 02:47:57
F Master 0 FRA 1 1 02:48:32
H Master 6 FRA 1 17 02:48:47
H Master 0 FRA 7 18  02:49:03
H Senior FRA 4 19 02:50:08
H Espoir FRA 2 20 02:51:27
H Senior FRA 5 21  02:51:33
H Master 3 FRA 2 22 02:52:07
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EVEN
24 71
25 59
26 12
27 73
28 34
29 30
30 27
31 36
32 13
33 41
34 53
35 24
36 14
37 43
38 35
39 57
40 56
41 10
42 38
43 17
44 7
45 18

PICHOIR XAVIER
MOSCHETTO CHARLINE
SAUTENET ANAIS
BENSEGGANE ALLOVA
ALBERT PATRICE
GARRET SAMUEL
BRUNELLI CLARIE
RABOUTOT EMMANUEL
ROUSSILLON PIERRE
SERRETTE STEPHANIE
ROCAULT PIERRE
MONNEY MAXIME
BOINON AURELIEN
COQUARD SIMON
PERRIN LUDOVIC
DUSSAILLANT ANTOINE
PHILIPPOT LEPARLIER HUGO
BERTHIER NICOLAS
PELLETERET ANTHONY
SIMARD BAPTISTE
MUNEROT PIERRIK
BALLAY TONY

WWW.EVEN-OUTDOOR.COM

TOUT FOURG COURT
DOLE AC

DECATHLON BESANCON

TRAIL DES 2 SALINES - 6E EDITION
TRAIL DES 2 SALINES
ARRIVEE

CLASSEMENT GENERAL

H Senior FRA 6 23 02:55:42
F Senior FRA 1 02:56:33
F Senior FRA 2 02:58:12
H Master2 FRA 3 24  02:58:14
H Master 3 FRA 3 25  02:59:30
H Master 2 FRA 4 26  02:59:46
F Senior FRA 3 4 02:59:56
H Master 1 FRA 4 27 03:00:29
H Master 0 FRA 8 28  03:01:19
F Master1 FRA 1 5 03:01:48
H Senior FRA 7 29  083:04:05
H Senior FRA 8 30 03:04:14
H Master1 FRA 5 31 03:04:31
H Senior FRA 9 32 03:05:08
H Master 2 FRA 5 33 03:08:10
H Senior FRA 10 34  03:09:00
H Espoir FRA 3 35 03:10:04
H Senior FRA 11 36 03:11:13
H Master 1 FRA 6 37 03:11:42
H Senior FRA 12 38 03:12:00
H Master 0 FRA 9 39 0311241
H Master 1 FRA 7 40 03:14:02
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

63
32

65
70
55

21
74
40
42
48
37
47
46
66
67
31
64

20
51

VINCENT RENEE
DAVID JEREMY
BEAUDOUIN THEO
DIDIER BERNARD
CLEMENT ARNAUD
NAPPEY LAURENT
LOOSLI SUSI
BARBE OLIVIER
CHALAMET SOPHIE
PELLETERET JEAN
SAURIAT CEDRIC
MARCHAL FLORIAN
MORLAND CLAIRE
MAROT PATRICK

WEISSENBURGER SEBASTIEN

LIGNELET ARTHUR
BIDEAUX LIONEL
AERTS RAPHAEL
CORBET PIERRE

RESTOUEIX JEAN-JACQUES
HURABIELLE PIERRE

ROSIER DIDIER

WWW.EVEN-OUTDOOR.COM

SWISS MARATHONIS

DSA BAUME-LES-DAMES

LES CHAUFFE LA SEMELLE

DECATHLON MACON

LE FOULEES LINDOISES
DECATHLON BESANCON

TRAIL DES 2 SALINES - 6E EDITION
TRAIL DES 2 SALINES
ARRIVEE

CLASSEMENT GENERAL

F Master 4 NEE 1 6 03:18:12
H Master1 FRA 8 41 03:19:41
H Senior FRA 13 42 03:20:06
H Master 4 FRA 1 43  03:21:26
H Master2 FRA 6 44  03:21:33
H Master 2 FRA 7 45  03:22:54
F Master 0  SUI 2 7 03:22:59
H Master 2 FRA 8 46 03:23:54
F Master 2 FRA 1 8 03:30:30
H Master 6 FRA 2 47  03:30:30
H Master1 FRA 9 48  03:30:49
H Master1 FRA 10 49  03:36:16
F Master1 FRA 2 9 03:36:16
H Master5 FRA 1 50 03:37:52
H Master 1 FRA 11 51 03:41:11
H Senior FRA 14 52  03:46:15
H Master 0 FRA 10 53  03:46:29
H Master 1 BEL 12 54  03:51:38
H Master 6 FRA 3 55  03:53:53
H Master5 FRA 2 56  03:54:41
H Senior FRA 15 57 03:55:28
H Master 3 FRA 4 58 03:59:04
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L TRAIL DES 2 SALINES - 6E EDITION
TRAIL DES 2 SALINES

ARRIVEE

Eouvrngou CLASSEMENT GENERAL
68 22 DESMONTEIX DIMITRI H Master2 FRA 9 59  04:12:42
69 16 ~ FRANTZ FLORIAN H  Senior FRA 16 60  04:15:00
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